
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 165/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 30 września 2022 roku 
 
w sprawie powołania  
Komisji ds. oceny okresowej  
pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie §28 ust. 1 pkt 15 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku w zw. z §4 ust. 1 i 2 Regulaminu okresowej oceny pracowników 
aMuz niebędących nauczycielami akademickimi, Senat Akademii Muzycznej im. Stani-
sława Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku powołuje Komisję  
ds. oceny okresowej pracowników niebędących nauczycielami akademickimi Akademii 
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku w składzie: 
 

1. dr hab. Bogna Czerwińska-Szymula – nauczyciel akademicki, 
2. dr hab. Małgorzata Kuchtyk – nauczyciel akademicki, 

 

3. Ewa Gazda – przedstawiciel związku zawodowego, 
4. Katarzyna Kliczewska – przedstawiciel związku zawodowego, 

 

5. Marcin Dulek – pracownik administracyjny, 
6. Magdalena Gruszczyńska – pracownik administracyjny, 
7. Kamila Kułakowska – pracownik administracyjny, 
8. Katarzyna Matwiejczyk – pracownik administracyjny, 

 

9. Anna Janowicz – przedstawiciel studentów. 
 

§2 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 165/2022
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 30 września 2022 roku

